ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Ba Trang, ngày      tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương thực hiện bầu bổ sung chức danh

Chủ tịch Hội khuyến học xã Ba Trang, khóa III nhiệm kỳ 2020 – 2025

Kính gửi:

- UBND huyện Ba Tơ;

- Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ;

- Hội Khuyến học huyện Ba Tơ.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của UBND tỉnh về

ban hành quy định về quản lý nhà nước đối với hội hoạt động trên địa bàn tỉnh.

Nhằm kịp thời kiện toàn chức danh Chủ tịch Hội Khuyến học xã, đảm bảo hoạt

động trong thời gian đến; UBND xã Ba Trang kính đề nghị UBND huyện xem xét thống

nhất chủ trương thực hiện bầu bổ sung chức danh Chủ tịch Hội khuyến học xã Ba Trang,

khóa III, nhiệm kỳ 2020 – 2025.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang kính đề nghị UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- Hội Khuyến học xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
Nhân sự dự kiến giới thiệu bầu bổ sung chức danh

Chủ tịch Hội khuyến học xã Ba Trang, nhiệm kỳ 2020-2025
(Kèm theo Tờ trình số: 19/TTr-UBND ngày 02/6/2023 của UBND xã Ba Trang)

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Quê

quán

Nơi

cư trú

Dân

tộc

Tôn

giáo

Nghề

nghiệp

Đảng

viên

Trình độ
Ghi

chú

Nam Nữ
Văn

hoá

Chuyên

môn

Chính

trị

01 Phạm Thị Dáy  20/6/1993

Ba

Trang,

Ba Tơ,

Quảng

Ngãi

Ba

Trang,

Ba Tơ,

Quảng

Ngãi

Hrê Không

Hợp

đồng

chi trả

X 12/12

Ghi chú: Danh sách này có 01 người./.

		2023-06-02T13:40:07+0700

		2023-06-02T14:27:39+0700

		2023-06-02T14:27:39+0700

		2023-06-02T14:27:39+0700

		2023-06-02T14:27:53+0700